tingham, and a judge delegate by the authority of the most Reverend

father in Christ and Lord, Lord George, by divine permission. Arch-

bishop of York, or his Vicar-General, to inquire of and about the

right of patronage of a Chantry in the parish Church of the Blessed

Mary of Nottingham commonly called ' Amyas Chantry,' and of other

circumstances in your commission more fully specified, having called

in this behalf tho.se that ought of right to be called, Alice Livcrsege,

of Nottingham, says and propounds in law, that she was and is the

- Robert Echanl (who was afterwards Archdeacon of Nottingham in 1461 ;

Rector of S. Nicholas') was visitor of the Raine, Testamenta Eboraccnsia, iii. 21911.
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Aliciae Lyversege, cle Notingham, quod ipsa fuit et est vera patrona

dictae cantariae, et sibi pertinet de jure hac vice praesentare ad

eandem. Et quia hoc negotium inquisitionis per Vicarium Generalem

praefati Reverendissimi Patris committitur etiam aliis judicibus,

videlicet, Magistro Thomae Byron, Archidiacono Notinghamiae,

Decano Notinghamiae, et Magistro Ricardo Lovett, Vicario de

Rodyngton, prout in certis litteris commissionis dicti Vicarii Generalis

plenius continetur, petit pars Aliciae praedictae, quod ipsi expect-

cntur per vos usque ad diem competentem per vos assignandum, ut

una vobiscum procedere possint ipsi judices, si voluerint, vel ipse

eorundem qui voluerit, et ipsa Alicia ad ostendendum et probandum

titulum suum ad jus patronatus praedicti admitti, aliasque fieri et

decerni in praemissis prout convenit canonicis institutis, jure bcneficii

in omnibus semper salvo.^ 4413-

CXIX.

—

Iiidictmeiit and Process against Thomas White /or RiotingP-

1471, June 15-16.

Villa Notingham', scilicet. Alias, scilicet, die Lunae proximo

post festum Sanctae Margaretae Virginis, anno regni Regis Edwardi

Quarti undecimo,^ per sacramentum xij^™ juratorum extitit praesent-

atum, quod Thomas Whyte, de Notyngham, in Comitatu villae

Notynghamiae, bocJier, simul cum aliis, die Sabbati proximo post

festum Corporis Christi, anno regni Regis Edwardi Quarti undecimo,+

circa horam decimam ejusdem diei, vi et armis, scilicet gladiis,

daggariis, gleivis, Norniandibilles, arcubus tensis, et sagittas in man-

ibus suis ferentibus, et aliis armis defensivis, aggregatis sibi quam

pluribus malefactoribus et pacis Domini Regis perturbatoribus, modo

insurrectionis et riotae areiatis, apud Notingham, in Comitatu villae